
Juniper SRX-SFP-1GE-SX Таблица данных

Подключаемый оптический модуль 1000Base-SX Gigabit Ethernet Juniper малого форм-фактора, 740-011613

SRX-SFP-1GE-SX

Обзор и характеристики

Номер продукта: SRX-SFP-1GE-SX

Название продукта: Оптический модуль 1000Base-SX Gigabit Ethernet с малым форм-фактором

Номер детали: 740-011613

Скорость: гигабитный Ethernet

Тип трансивера: SFP

Тип продукта: оптический приемопередатчик

Соединитель: Дуплекс ЛК

Стандарт: 1000BASE-SX

Скорость передачи данных, каждая полоса: 1000 Мбит/с

Длина волны передатчика (диапазон): 850 нм

Тип кабеля: ММФ

Расстояние: 550 м при 50/125 мкм, 275 м при 62,5/125 мкм

Рабочая температура (диапазон): от -10°C до 70°C

Температура хранения: от –40°C до 85°C

Чтобы узнать больше о технических характеристиках Juniper SRX-SFP-1GE-SX, посетите указанный ниже веб-сайт

Juniper.

https://apps.juniper.net/hct/model/?component=SRX-SFP-1GE-SX
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